## 「인천광역시 어린이집 회계컨설팅 (7월)」 추가 신청 안내

인천광역시육아종합지원센터는 2020년 새롭게 도입된 인천시 어린이집관리시스템의 안정적인 정착과 어린이집의 체계적이고 투명한 재무회계 관리 운영을 지원하기 위해 어린이집 회계컨설팅(방문조력)을 지 원하고자 합니다. 인천시 어린이집의 많은 신청 바랍니다.

구 분	내용
대 상	인천광역시 어린이집관리시스템 주금융사인 <u>KB국민은행 보조금 전용통장 및 체크카드를 발급 받아</u> <u>공인인증서등록이 완료된</u> 어린이집 (최대 39개소)
컨 설 팅 내 용	어린이집 관리시스템등록절차, 회계현황, 전표관리, 회계보고, 예산관리, 정산/결산, 경영분석, 회계설정 ※ 회계컨설팅 요청 체크리스트 중 컨설팅 요청 항목 우선 컨설팅
컨 설 팅 장 소	회계컨설팅 신청 어린이집
컨 설 팅 일 시	회계컨설팅 사업관리자가 어린이집 배치 후 회계컨설팅 컨설턴트와 방문 일정 조율 ※ 어린이집으로 개별 연락
신 청 기 간	2021년 6월 18일 금요일 10:00 ~ 6월 24일 목요일 17:00

신 청 방 법	1	<ul> <li>▶ 홈페이지 신청</li> <li>인천광역시육아종합지원센터 홈페이지 &gt; 어린이집(인증서) 로그인 &gt;</li> <li>어린이집지원 &gt; 보육교직원교육신청 &gt; 교육신청하기 &gt; 왼쪽 해당교육 선택</li> <li>● 체크 &gt; 오른쪽 하단 교육신청 회색아이콘 클릭 &gt; 정보 입력(선택) &gt; 완료</li> <li>※ 해당교육 선택 ● 체크란이 보이지 않거나 본 센터 홈페이지에 자동 로그인이 되어 있는 경우 로그아웃 후 어린이집(인증서)으로 재로그인 후 신청</li> <li>※ 신청 어린이집에 한해 추가 방문지원 가능</li> </ul>
	2	▶ 홈페이지 신청 완료 후 인천광역시육아종합지원센터 홈페이지 > 어린이집 지원 > 어린이집관리시스템지원 사업 > 자료실 > 어린이집 1:1 회계컨설팅 및 어린이집 회계컨설팅 협약서 다운로드 ※ 인천광역시육아종합지원센터 메일(iccic@icda.or.kr)로 회계컨설팅 신청서, 컨설팅 협약서(3장 모두) 첨부하여 발송 ※ 신청기간(6.18 (금) 10:00 ~ 6.24 (목) 17:00) 내 발송 ※ ① 및 모두 완료해야 컨설팅 신청 확정
비고	ж ₹	번설팅 신청 확정 여부는 6. 28(월) 이후 회계컨설팅 컨설턴트가 유선연락 및 방문 일정 조율

문의 : 인천광역시육아종합지원센터(070-7705-9955) 담당자 : 김시은

